
SUPERFLIGHT™  - © SoftWorld  - A.Prinsstraat 12 - 1070  Anderlecht

REGI CHARL. ESTRESULTAT GIEN

06/07/2024
474157,0 / 023802,0

Date :
Coordonnée :

General Pigeons 353 Amateurs : 26
Lacher : 07:00
Gain/Perte : 330000

(99296)

                                                                                        

               
Nom Lieu D/N Distance T Réel Vitesse BaguePrix

GARIN Arnaud VILLERS-PERWIN 16 1820,44151 14 / 342510 10:08:08,8 1067748-23-BE

STOFFE JOHNNY ANDERLUES 10 1819,31342 8 / 323292 09:57:42,0 1104928-22-BE
CLIPPE-EECKHAUDT - ANDERLUES 35 1816,74413 27 / 321921 09:57:11,8 1083218-23-BE

SEBILLE FRANCIS MONTIGNY LE 21 1813,98524 2 / 322194 09:57:37,0 1065320-23-BE
DELPORTE ERIC DAMPREMY 18 1809,31045 13 / 330172 10:02:29,1 1066852-23-BE

STOFFE JOHNNY ANDERLUES 10 1807,11016 6 / 2 09:58:54,0 1104936-22-BE
GARIN Arnaud VILLERS-PERWIN 16 1805,88417 3 / 2 10:09:39,8 1104166-20-BE

VITRAN-FORGERON - ERQUELINNES 19 1802,60468 18 / 310769 09:52:24,0 1122841-22-BE
MAES PHILIPPE DAMPREMY 8 1799,13379 3 / 330201 10:03:32,0 1099979-21-BE

STOFFE JOHNNY ANDERLUES 10 1796,233010 2 / 3 09:59:59,0 1065882-23-BE
FAYT GEORGES LABUISSIERE 22 1794,330311 2 / 312363 09:54:05,0 1109411-21-BE
PUTSEYS-PATTE - HOUTAIN LE VAL 42 1793,646012 1 / 345516 10:12:38,0 0343692-21-FR

PUTSEYS-PATTE - HOUTAIN LE VAL 42 1793,025413 6 / 2 10:12:42,0 1124106-20-BE
MAES PHILIPPE DAMPREMY 8 1791,001614 2 / 2 10:04:22,0 1104081-22-BE

STOFFE JOHNNY ANDERLUES 10 1788,449215 5 / 4 10:00:46,0 1104941-22-BE
PUTSEYS-PATTE - HOUTAIN LE VAL 42 1787,614016 7 / 3 10:13:17,0 1141903-22-BE

PUTSEYS-PATTE - HOUTAIN LE VAL 42 1787,459917 17 / 4 10:13:18,0 1067834-23-BE
CLIPPE-EECKHAUDT - ANDERLUES 35 1786,828618 9 / 2 10:00:09,8 1083573-23-BE

CLIPPE-EECKHAUDT - ANDERLUES 35 1786,663319 7 / 3 10:00:10,8 1083585-23-BE
CLIPPE-EECKHAUDT - ANDERLUES 35 1786,332920 14 / 4 10:00:12,8 1140076-22-BE

CLIPPE-EECKHAUDT - ANDERLUES 35 1785,837421 5 / 5 10:00:15,8 1083562-23-BE
CLIPPE-EECKHAUDT - ANDERLUES 35 1785,672522 11 / 6 10:00:16,8 1083208-23-BE

CLIPPE-EECKHAUDT - ANDERLUES 35 1785,507223 6 / 7 10:00:17,8 1083206-23-BE
CLIPPE-EECKHAUDT - ANDERLUES 35 1785,012224 3 / 8 10:00:20,8 1083571-23-BE

CLIPPE-EECKHAUDT - ANDERLUES 35 1784,517525 21 / 9 10:00:23,8 1140070-22-BE
CLIPPE-EECKHAUDT - ANDERLUES 35 1784,517526 25 / 10 10:00:23,8 1048864-14-BE

CLIPPE-EECKHAUDT - ANDERLUES 35 1784,352627 2 / 11 10:00:24,8 1106989-19-BE
CLIPPE-EECKHAUDT - ANDERLUES 35 1783,528928 1 / 12 10:00:29,8 1083593-23-BE

GARIN Arnaud VILLERS-PERWIN 16 1782,699229 8 / 3 10:12:07,8 1079223-21-BE
LEBON GILOTEAU - CHATELET 11 1782,423530 5 / 331204 10:05:49,0 1141740-22-BE

GARIN Arnaud VILLERS-PERWIN 16 1782,390031 6 / 4 10:12:09,8 1079233-21-BE
CLIPPE-EECKHAUDT - ANDERLUES 35 1781,719232 17 / 13 10:00:40,8 1083561-23-BE

CLIPPE-EECKHAUDT - ANDERLUES 35 1779,093333 28 / 14 10:00:56,8 1083203-23-BE
WANUFEL DIDIER JUMET 52 1778,959334 28 / 332695 10:07:01,0 1068458-23-BE

CLIPPE-EECKHAUDT - ANDERLUES 35 1778,601835 19 / 15 10:00:59,8 1125646-23-BE
CLIPPE-EECKHAUDT - ANDERLUES 35 1777,456336 26 / 16 10:01:06,8 1092757-20-BE

FAYT GEORGES LABUISSIERE 22 1777,314437 12 / 2 09:55:45,0 1121351-22-BE
MAES PHILIPPE DAMPREMY 8 1776,229238 4 / 3 10:05:54,0 1104082-22-BE

CLIPPE-EECKHAUDT - ANDERLUES 35 1774,679839 13 / 17 10:01:23,8 1128249-22-BE
LEBON GILOTEAU - CHATELET 11 1772,092040 2 / 2 10:06:54,0 1125678-23-BE

PUTSEYS-PATTE - HOUTAIN LE VAL 42 1770,817641 2 / 5 10:15:07,0 1065550-22-BE
PUTSEYS-PATTE - HOUTAIN LE VAL 42 1770,061542 28 / 6 10:15:12,0 1141914-22-BE

LEBON GILOTEAU - CHATELET 11 1769,094643 7 / 3 10:07:13,0 1068930-22-BE
MAES PHILIPPE DAMPREMY 8 1767,198344 7 / 4 10:06:51,0 2337477-23-NL

FAYT GEORGES LABUISSIERE 22 1766,592745 5 / 3 09:56:49,0 1016545-21-BE
DELPORTE ERIC DAMPREMY 18 1766,082146 4 / 2 10:06:57,1 1125250-23-BE

FAYT GEORGES LABUISSIERE 22 1764,762747 21 / 4 09:57:00,0 1077572-23-BE
CLAES Joris LODELINSART 9 1763,073948 1 / 332454 10:08:33,9 1107925-20-BE

MAES PHILIPPE DAMPREMY 8 1762,795649 5 / 5 10:07:19,0 1101883-20-BE
WANUFEL DIDIER JUMET 52 1761,378350 48 / 2 10:08:53,0 1125275-23-BE

FAYT GEORGES LABUISSIERE 22 1759,626351 8 / 5 09:57:31,0 1121729-22-BE
STOFFE JOHNNY ANDERLUES 10 1758,614852 4 / 5 10:03:50,0 1065857-23-BE

STOFFE JOHNNY ANDERLUES 10 1758,614853 9 / 6 10:03:50,0 1108472-21-BE



Nom Lieu D/N Distance T Réel Vitesse BaguePrix

WANUFEL DIDIER JUMET 52 1757,965754 1 / 3 10:09:15,0 1068489-23-BE
FAYT GEORGES LABUISSIERE 22 1757,481255 6 / 6 09:57:44,0 1121734-22-BE
FAYT GEORGES LABUISSIERE 22 1757,481256 18 / 7 09:57:44,0 1077557-23-BE

BRASSEUR RENE LOBBES 3 1757,336857 2 / 318488 10:01:14,0 1127383-19-BE
FAYT GEORGES LABUISSIERE 22 1757,316558 20 / 8 09:57:45,0 1077569-23-BE

FAYT GEORGES LABUISSIERE 22 1756,987059 15 / 9 09:57:47,0 1077554-23-BE
FAYT GEORGES LABUISSIERE 22 1756,822360 4 / 10 09:57:48,0 1140003-21-BE

PUTSEYS-PATTE - HOUTAIN LE VAL 42 1753,146761 42 / 7 10:17:05,0 1067855-23-BE
SEBILLE FRANCIS MONTIGNY LE 21 1752,006562 10 / 2 10:03:54,0 1065302-23-BE

CLAES Joris LODELINSART 9 1751,617263 3 / 2 10:09:47,9 1069136-22-BE
DELPORTE ERIC DAMPREMY 18 1748,005464 16 / 3 10:08:53,1 1125254-23-BE

STOFFE JOHNNY ANDERLUES 10 1745,637165 7 / 7 10:05:12,0 1104923-22-BE
STOFFE JOHNNY ANDERLUES 10 1744,381366 10 / 8 10:05:20,0 1104944-22-BE

PUTSEYS-PATTE - HOUTAIN LE VAL 42 1744,149467 19 / 8 10:18:06,0 1067892-23-BE
DELPORTE ERIC DAMPREMY 18 1743,851068 7 / 4 10:09:20,1 1135345-23-BE

PUTSEYS-PATTE - HOUTAIN LE VAL 42 1742,829869 18 / 9 10:18:15,0 1067897-23-BE
GIARRIZZO Giampiero GOSSELIES 5 1742,445770 3 / 334779 10:12:07,9 1103682-20-BE

FAYT GEORGES LABUISSIERE 22 1740,507171 19 / 11 09:59:28,0 1077552-23-BE
FAYT GEORGES LABUISSIERE 22 1740,345472 14 / 12 09:59:29,0 1077595-23-BE

FAYT GEORGES LABUISSIERE 22 1740,183873 22 / 13 09:59:30,0 1077576-23-BE
PUTSEYS-PATTE - HOUTAIN LE VAL 42 1738,736974 34 / 10 10:18:43,0 1067882-23-BE

LACHAPELLE Henry MARCHIENNE 7 1735,442175 2 / 325890 10:07:47,1 1065990-23-BE
BURTON ANDRE BAISY-THY 6 1735,031976 2 / 349233 10:21:17,0 1079169-21-BE

LACHAPELLE Henry MARCHIENNE 7 1732,981277 5 / 2 10:08:03,1 1103843-22-BE
BARLET YOHAN CHATELINEAU 16 1732,004178 1 / 334450 10:13:06,0 1109184-21-BE

BARLET YOHAN CHATELINEAU 16 1731,257079 6 / 2 10:13:11,0 1068017-23-BE
FAYT GEORGES LABUISSIERE 22 1731,022480 13 / 14 10:00:27,0 1109429-21-BE

CLAES-FICOT Julien LODELINSART 7 1730,836581 1 / 332436 10:12:04,0 1115371-18-BE
CLAES Joris LODELINSART 9 1730,644982 7 / 3 10:12:05,9 1102329-23-BE

FAYT GEORGES LABUISSIERE 22 1730,542983 1 / 15 10:00:30,0 1109402-21-BE
WANUFEL DIDIER JUMET 52 1730,533284 27 / 4 10:12:15,0 1068491-23-BE

WANUFEL DIDIER JUMET 52 1730,083285 20 / 5 10:12:18,0 1067596-23-BE
CLIPPE-EECKHAUDT - ANDERLUES 35 1729,859086 15 / 18 10:06:05,8 1083563-23-BE

STOFFE JOHNNY ANDERLUES 10 1729,759287 1 / 9 10:06:54,0 1065853-23-BE
MAES PHILIPPE DAMPREMY 8 1729,404788 6 / 6 10:10:56,0 1030261-23-BE

WANUFEL DIDIER JUMET 52 1725,596689 13 / 6 10:12:48,0 1067574-23-BE
BARLET YOHAN CHATELINEAU 16 1725,451490 3 / 3 10:13:50,0 1068033-23-BE

BARLET YOHAN CHATELINEAU 16 1724,709991 13 / 4 10:13:55,0 1120839-22-BE
GARIN Arnaud VILLERS-PERWIN 16 1724,217292 7 / 5 10:18:38,8 1079241-21-BE

DEVERGNIES FREDERIC ANDERLUES 3 1723,348193 1 / 323932 10:07:58,0 1128436-22-BE
DELPORTE ERIC DAMPREMY 18 1722,172494 8 / 5 10:11:43,1 1125249-23-BE

SEBILLE FRANCIS MONTIGNY LE 21 1721,121895 1 / 3 10:07:12,0 1065378-23-BE
BARLET YOHAN CHATELINEAU 16 1721,012096 12 / 5 10:14:20,0 1068010-23-BE

FAYT GEORGES LABUISSIERE 22 1720,850497 11 / 16 10:01:31,0 1121348-22-BE
CLAES-FICOT Julien LODELINSART 7 1720,238098 7 / 2 10:13:15,0 1049984-20-BE
ALEXANDRE JOEL Marcinelle 14 1718,465699 6 / 325907 10:09:39,0 1065281-23-BE

VITRAN-FORGERON - ERQUELINNES 19 1718,3799100 15 / 2 10:00:51,0 1085560-23-BE
ALEXANDRE JOEL Marcinelle 14 1718,1636101 11 / 2 10:09:41,0 1069889-23-BE

PUTSEYS-PATTE - HOUTAIN LE VAL 42 1716,5654102 9 / 11 10:21:17,0 1079589-21-BE
GIARRIZZO Giampiero GOSSELIES 5 1715,2174103 4 / 2 10:15:10,9 1103690-20-BE

PUTSEYS-PATTE - HOUTAIN LE VAL 42 1713,5857104 38 / 12 10:21:38,0 1067938-23-BE
PUTSEYS-PATTE - HOUTAIN LE VAL 42 1713,0195105 29 / 13 10:21:42,0 1010873-18-BE

FAYT GEORGES LABUISSIERE 22 1712,8295106 9 / 17 10:02:22,0 1016549-21-BE
GARIN Arnaud VILLERS-PERWIN 16 1711,8653107 1 / 6 10:20:04,8 1079260-21-BE

PUTSEYS-PATTE - HOUTAIN LE VAL 42 1710,8987108 32 / 14 10:21:57,0 1065503-22-BE
FAYT GEORGES LABUISSIERE 22 1709,2367109 10 / 18 10:02:45,0 1109418-21-BE

LEBON GILOTEAU - CHATELET 11 1707,8240110 1 / 4 10:13:56,0 1125086-23-BE
GIARRIZZO Giampiero GOSSELIES 5 1707,6350111 2 / 3 10:16:02,9 1064729-22-BE

VITRAN-FORGERON - ERQUELINNES 19 1703,6217112 2 / 3 10:02:25,0 1122839-22-BE
CLAES Joris LODELINSART 9 1703,3055113 8 / 4 10:15:10,9 1068267-22-BE

BURTON ANDRE BAISY-THY 6 1703,1602114 4 / 2 10:25:03,0 1104262-20-BE
DELPORTE ERIC DAMPREMY 18 1702,7806115 1 / 6 10:13:54,1 1125357-23-BE

PAUWELS PASCAL MARCHIENNE 12 1702,0324116 7 / 329400 10:13:32,0 1166945-23-BE



Nom Lieu D/N Distance T Réel Vitesse BaguePrix

PAUWELS PASCAL MARCHIENNE 12 1702,0324117 10 / 2 10:13:32,0 1166946-23-BE
FAYT GEORGES LABUISSIERE 22 1701,9415118 17 / 19 10:03:32,0 1077734-23-BE

SUPERFLIGHT™  - © SoftWorld  - A.Prinsstraat 12 - 1070  Anderlecht

REGI CHARL. ESTRESULTAT GIEN

06/07/2024
474157,0 / 023802,0

Date :
Coordonnée :

YEARLING Pigeons 220 Amateurs : 22
Lacher : 07:00
Gain/Perte : 330000

(99296)

                                                                                        

               
GARIN Arnaud VILLERS-PERWIN 6 1820,44151 4 / 342510 10:08:08,8 1067748-23-BE

CLIPPE-EECKHAUDT - ANDERLUES 18 1816,74412 17 / 321921 09:57:11,8 1083218-23-BE
SEBILLE FRANCIS MONTIGNY LE 21 1813,98523 2 / 322194 09:57:37,0 1065320-23-BE

DELPORTE ERIC DAMPREMY 18 1809,31044 13 / 330172 10:02:29,1 1066852-23-BE
STOFFE JOHNNY ANDERLUES 4 1796,23305 2 / 323292 09:59:59,0 1065882-23-BE

PUTSEYS-PATTE - HOUTAIN LE VAL 27 1787,45996 7 / 345516 10:13:18,0 1067834-23-BE
CLIPPE-EECKHAUDT - ANDERLUES 18 1786,82867 8 / 2 10:00:09,8 1083573-23-BE

CLIPPE-EECKHAUDT - ANDERLUES 18 1786,66338 6 / 3 10:00:10,8 1083585-23-BE
CLIPPE-EECKHAUDT - ANDERLUES 18 1785,83749 4 / 4 10:00:15,8 1083562-23-BE

CLIPPE-EECKHAUDT - ANDERLUES 18 1785,672510 10 / 5 10:00:16,8 1083208-23-BE
CLIPPE-EECKHAUDT - ANDERLUES 18 1785,507211 5 / 6 10:00:17,8 1083206-23-BE

CLIPPE-EECKHAUDT - ANDERLUES 18 1785,012212 2 / 7 10:00:20,8 1083571-23-BE
CLIPPE-EECKHAUDT - ANDERLUES 18 1783,528913 1 / 8 10:00:29,8 1083593-23-BE

CLIPPE-EECKHAUDT - ANDERLUES 18 1781,719214 14 / 9 10:00:40,8 1083561-23-BE
CLIPPE-EECKHAUDT - ANDERLUES 18 1779,093315 18 / 10 10:00:56,8 1083203-23-BE

WANUFEL DIDIER JUMET 51 1778,959316 27 / 332695 10:07:01,0 1068458-23-BE
CLIPPE-EECKHAUDT - ANDERLUES 18 1778,601817 16 / 11 10:00:59,8 1125646-23-BE

LEBON GILOTEAU - CHATELET 5 1772,092018 2 / 331204 10:06:54,0 1125678-23-BE
MAES PHILIPPE DAMPREMY 3 1767,198319 2 / 330201 10:06:51,0 2337477-23-NL

DELPORTE ERIC DAMPREMY 18 1766,082120 4 / 2 10:06:57,1 1125250-23-BE
FAYT GEORGES LABUISSIERE 9 1764,762721 8 / 312363 09:57:00,0 1077572-23-BE

WANUFEL DIDIER JUMET 51 1761,378322 47 / 2 10:08:53,0 1125275-23-BE
STOFFE JOHNNY ANDERLUES 4 1758,614823 4 / 2 10:03:50,0 1065857-23-BE

WANUFEL DIDIER JUMET 51 1757,965724 1 / 3 10:09:15,0 1068489-23-BE
FAYT GEORGES LABUISSIERE 9 1757,481225 5 / 2 09:57:44,0 1077557-23-BE

FAYT GEORGES LABUISSIERE 9 1757,316526 7 / 3 09:57:45,0 1077569-23-BE
FAYT GEORGES LABUISSIERE 9 1756,987027 2 / 4 09:57:47,0 1077554-23-BE

PUTSEYS-PATTE - HOUTAIN LE VAL 27 1753,146728 27 / 2 10:17:05,0 1067855-23-BE
SEBILLE FRANCIS MONTIGNY LE 21 1752,006529 10 / 2 10:03:54,0 1065302-23-BE

DELPORTE ERIC DAMPREMY 18 1748,005430 16 / 3 10:08:53,1 1125254-23-BE
PUTSEYS-PATTE - HOUTAIN LE VAL 27 1744,149431 9 / 3 10:18:06,0 1067892-23-BE

DELPORTE ERIC DAMPREMY 18 1743,851032 7 / 4 10:09:20,1 1135345-23-BE
PUTSEYS-PATTE - HOUTAIN LE VAL 27 1742,829833 8 / 4 10:18:15,0 1067897-23-BE

FAYT GEORGES LABUISSIERE 9 1740,507134 6 / 5 09:59:28,0 1077552-23-BE
FAYT GEORGES LABUISSIERE 9 1740,345435 1 / 6 09:59:29,0 1077595-23-BE

FAYT GEORGES LABUISSIERE 9 1740,183836 9 / 7 09:59:30,0 1077576-23-BE
PUTSEYS-PATTE - HOUTAIN LE VAL 27 1738,736937 19 / 5 10:18:43,0 1067882-23-BE

LACHAPELLE Henry MARCHIENNE 4 1735,442138 2 / 325890 10:07:47,1 1065990-23-BE
BARLET YOHAN CHATELINEAU 7 1731,257039 4 / 334450 10:13:11,0 1068017-23-BE

CLAES Joris LODELINSART 4 1730,644940 3 / 332454 10:12:05,9 1102329-23-BE
WANUFEL DIDIER JUMET 51 1730,533241 26 / 4 10:12:15,0 1068491-23-BE

WANUFEL DIDIER JUMET 51 1730,083242 20 / 5 10:12:18,0 1067596-23-BE
CLIPPE-EECKHAUDT - ANDERLUES 18 1729,859043 12 / 12 10:06:05,8 1083563-23-BE
STOFFE JOHNNY ANDERLUES 4 1729,759244 1 / 3 10:06:54,0 1065853-23-BE

MAES PHILIPPE DAMPREMY 3 1729,404745 1 / 2 10:10:56,0 1030261-23-BE
WANUFEL DIDIER JUMET 51 1725,596646 13 / 6 10:12:48,0 1067574-23-BE

BARLET YOHAN CHATELINEAU 7 1725,451447 1 / 2 10:13:50,0 1068033-23-BE
DELPORTE ERIC DAMPREMY 18 1722,172448 8 / 5 10:11:43,1 1125249-23-BE

SEBILLE FRANCIS MONTIGNY LE 21 1721,121849 1 / 3 10:07:12,0 1065378-23-BE



Nom Lieu D/N Distance T Réel Vitesse BaguePrix

BARLET YOHAN CHATELINEAU 7 1721,012050 6 / 3 10:14:20,0 1068010-23-BE
ALEXANDRE JOEL Marcinelle 14 1718,465651 6 / 325907 10:09:39,0 1065281-23-BE
VITRAN-FORGERON - ERQUELINNES 9 1718,379952 7 / 310769 10:00:51,0 1085560-23-BE

ALEXANDRE JOEL Marcinelle 14 1718,163653 11 / 2 10:09:41,0 1069889-23-BE
PUTSEYS-PATTE - HOUTAIN LE VAL 27 1713,585754 23 / 6 10:21:38,0 1067938-23-BE

LEBON GILOTEAU - CHATELET 5 1707,824055 1 / 2 10:13:56,0 1125086-23-BE
DELPORTE ERIC DAMPREMY 18 1702,780656 1 / 6 10:13:54,1 1125357-23-BE

PAUWELS PASCAL MARCHIENNE 7 1702,032457 2 / 329400 10:13:32,0 1166945-23-BE
PAUWELS PASCAL MARCHIENNE 7 1702,032458 5 / 2 10:13:32,0 1166946-23-BE

FAYT GEORGES LABUISSIERE 9 1701,941559 4 / 8 10:03:32,0 1077734-23-BE
SEBILLE FRANCIS MONTIGNY LE 21 1701,878760 3 / 4 10:09:19,0 1065330-23-BE

SEBILLE FRANCIS MONTIGNY LE 21 1700,680961 6 / 5 10:09:27,0 1129028-23-BE
SEBILLE FRANCIS MONTIGNY LE 21 1700,232262 13 / 6 10:09:30,0 1065369-23-BE

ALEXANDRE JOEL Marcinelle 14 1700,088763 3 / 3 10:11:42,0 1065286-23-BE
PAUWELS PASCAL MARCHIENNE 7 1699,982864 6 / 3 10:13:46,0 1125308-23-BE

WANUFEL DIDIER JUMET 51 1699,446865 44 / 7 10:15:46,0 1069578-23-BE
WANUFEL DIDIER JUMET 51 1698,289966 29 / 8 10:15:54,0 1068498-23-BE

PUTSEYS-PATTE - HOUTAIN LE VAL 27 1696,616767 21 / 7 10:23:39,0 1067867-23-BE
WANUFEL DIDIER JUMET 51 1688,807268 3 / 9 10:17:00,0 1069590-23-BE

PUTSEYS-PATTE - HOUTAIN LE VAL 27 1684,759069 5 / 8 10:25:05,0 1069506-23-BE
PUTSEYS-PATTE - HOUTAIN LE VAL 27 1684,074770 6 / 9 10:25:10,0 1069504-23-BE

DELPORTE ERIC DAMPREMY 18 1683,391771 18 / 7 10:16:08,1 1125264-23-BE
WANUFEL DIDIER JUMET 51 1682,402072 15 / 10 10:17:45,0 1066286-23-BE

AMANT BAUDUIN MONT S 3 1681,675073 1 / 325292 10:13:26,0 1065428-23-BE
WANUFEL DIDIER JUMET 51 1681,410274 17 / 11 10:17:52,0 1069800-23-BE

SUPERFLIGHT™  - © SoftWorld  - A.Prinsstraat 12 - 1070  Anderlecht

REGI CHARL. ESTRESULTAT GIEN

06/07/2024
474157,0 / 023802,0

Date :
Coordonnée :

PIGEONNEAUX Pigeons 33 Amateurs : 1
Lacher : 07:00
Gain/Perte : 330000

(99296)

                                                                                        

               
VERSPREET MUNTONI THIRIMONT 33 1661,57661 12 / 308084 10:05:25,0 1055638-24-BE
VERSPREET MUNTONI THIRIMONT 33 1586,29022 3 / 2 10:14:13,0 1055683-24-BE

VERSPREET MUNTONI THIRIMONT 33 1572,65953 24 / 3 10:15:54,0 1055669-24-BE
VERSPREET MUNTONI THIRIMONT 33 1565,86534 21 / 4 10:16:45,0 1055621-24-BE

VERSPREET MUNTONI THIRIMONT 33 1537,98495 6 / 5 10:20:19,0 1055640-24-BE
VERSPREET MUNTONI THIRIMONT 33 1519,52666 2 / 6 10:22:45,0 1055624-24-BE

VERSPREET MUNTONI THIRIMONT 33 1499,55717 13 / 7 10:25:27,0 1055694-24-BE
VERSPREET MUNTONI THIRIMONT 33 1484,02718 33 / 8 10:27:36,0 1055647-24-BE

VERSPREET MUNTONI THIRIMONT 33 1456,20299 20 / 9 10:31:34,0 1055695-24-BE
VERSPREET MUNTONI THIRIMONT 33 1438,748410 23 / 10 10:34:08,0 1055703-24-BE

VERSPREET MUNTONI THIRIMONT 33 1382,989711 22 / 11 10:42:46,0 1055609-24-BE

SUPERFLIGHT™  - © SoftWorld  - A.Prinsstraat 12 - 1070  Anderlecht

REGI CHARL. ESTRESULTAT GIEN

06/07/2024
474157,0 / 023802,0

Date :
Coordonnée :

VIEUX. Pigeons 133 Amateurs : 21
Lacher : 07:00
Gain/Perte : 330000

(99296)

                                                                                        

               
STOFFE JOHNNY ANDERLUES 6 1819,31341 4 / 323292 09:57:42,0 1104928-22-BE

STOFFE JOHNNY ANDERLUES 6 1807,11012 2 / 2 09:58:54,0 1104936-22-BE



Nom Lieu D/N Distance T Réel Vitesse BaguePrix

GARIN Arnaud VILLERS-PERWIN 10 1805,88413 3 / 342510 10:09:39,8 1104166-20-BE
VITRAN-FORGERON - ERQUELINNES 10 1802,60464 9 / 310769 09:52:24,0 1122841-22-BE
MAES PHILIPPE DAMPREMY 5 1799,13375 3 / 330201 10:03:32,0 1099979-21-BE

FAYT GEORGES LABUISSIERE 13 1794,33036 2 / 312363 09:54:05,0 1109411-21-BE
PUTSEYS-PATTE - HOUTAIN LE VAL 15 1793,64607 1 / 345516 10:12:38,0 0343692-21-FR

PUTSEYS-PATTE - HOUTAIN LE VAL 15 1793,02548 6 / 2 10:12:42,0 1124106-20-BE
MAES PHILIPPE DAMPREMY 5 1791,00169 2 / 2 10:04:22,0 1104081-22-BE

STOFFE JOHNNY ANDERLUES 6 1788,449210 1 / 3 10:00:46,0 1104941-22-BE
PUTSEYS-PATTE - HOUTAIN LE VAL 15 1787,614011 7 / 3 10:13:17,0 1141903-22-BE

CLIPPE-EECKHAUDT - ANDERLUES 17 1786,332912 3 / 321921 10:00:12,8 1140076-22-BE
CLIPPE-EECKHAUDT - ANDERLUES 17 1784,517513 5 / 2 10:00:23,8 1140070-22-BE

CLIPPE-EECKHAUDT - ANDERLUES 17 1784,517514 9 / 3 10:00:23,8 1048864-14-BE
CLIPPE-EECKHAUDT - ANDERLUES 17 1784,352615 1 / 4 10:00:24,8 1106989-19-BE

GARIN Arnaud VILLERS-PERWIN 10 1782,699216 8 / 2 10:12:07,8 1079223-21-BE
LEBON GILOTEAU - CHATELET 6 1782,423517 3 / 331204 10:05:49,0 1141740-22-BE

GARIN Arnaud VILLERS-PERWIN 10 1782,390018 6 / 3 10:12:09,8 1079233-21-BE
CLIPPE-EECKHAUDT - ANDERLUES 17 1777,456319 10 / 5 10:01:06,8 1092757-20-BE

FAYT GEORGES LABUISSIERE 13 1777,314420 12 / 2 09:55:45,0 1121351-22-BE
MAES PHILIPPE DAMPREMY 5 1776,229221 4 / 3 10:05:54,0 1104082-22-BE

CLIPPE-EECKHAUDT - ANDERLUES 17 1774,679822 2 / 6 10:01:23,8 1128249-22-BE
PUTSEYS-PATTE - HOUTAIN LE VAL 15 1770,817623 2 / 4 10:15:07,0 1065550-22-BE

PUTSEYS-PATTE - HOUTAIN LE VAL 15 1770,061524 11 / 5 10:15:12,0 1141914-22-BE
LEBON GILOTEAU - CHATELET 6 1769,094625 5 / 2 10:07:13,0 1068930-22-BE

FAYT GEORGES LABUISSIERE 13 1766,592726 5 / 3 09:56:49,0 1016545-21-BE
CLAES Joris LODELINSART 5 1763,073927 1 / 332454 10:08:33,9 1107925-20-BE

MAES PHILIPPE DAMPREMY 5 1762,795628 5 / 4 10:07:19,0 1101883-20-BE
FAYT GEORGES LABUISSIERE 13 1759,626329 8 / 4 09:57:31,0 1121729-22-BE

STOFFE JOHNNY ANDERLUES 6 1758,614830 5 / 4 10:03:50,0 1108472-21-BE
FAYT GEORGES LABUISSIERE 13 1757,481231 6 / 5 09:57:44,0 1121734-22-BE

BRASSEUR RENE LOBBES 3 1757,336832 2 / 318488 10:01:14,0 1127383-19-BE
FAYT GEORGES LABUISSIERE 13 1756,822333 4 / 6 09:57:48,0 1140003-21-BE

CLAES Joris LODELINSART 5 1751,617234 3 / 2 10:09:47,9 1069136-22-BE
STOFFE JOHNNY ANDERLUES 6 1745,637135 3 / 5 10:05:12,0 1104923-22-BE

STOFFE JOHNNY ANDERLUES 6 1744,381336 6 / 6 10:05:20,0 1104944-22-BE
GIARRIZZO Giampiero GOSSELIES 5 1742,445737 3 / 334779 10:12:07,9 1103682-20-BE

BURTON ANDRE BAISY-THY 6 1735,031938 2 / 349233 10:21:17,0 1079169-21-BE
LACHAPELLE Henry MARCHIENNE 3 1732,981239 2 / 325890 10:08:03,1 1103843-22-BE

BARLET YOHAN CHATELINEAU 9 1732,004140 1 / 334450 10:13:06,0 1109184-21-BE
FAYT GEORGES LABUISSIERE 13 1731,022441 13 / 7 10:00:27,0 1109429-21-BE

CLAES-FICOT Julien LODELINSART 7 1730,836542 1 / 332436 10:12:04,0 1115371-18-BE
FAYT GEORGES LABUISSIERE 13 1730,542943 1 / 8 10:00:30,0 1109402-21-BE

BARLET YOHAN CHATELINEAU 9 1724,709944 7 / 2 10:13:55,0 1120839-22-BE
GARIN Arnaud VILLERS-PERWIN 10 1724,217245 7 / 4 10:18:38,8 1079241-21-BE


